
PASKOLŲ ĮKAINIAI
FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS



KREDITAVIMO ĮKAINIAI VERSLO PASKOLOS
BŪSTO PASKOLOS,

PASKOLOS ĮKEIČIANT NT
VARTOJIMO PASKOLA

1
Kredito sutarties sudarymo mokestis (paskolos 
sumos didinimo atveju mokestis imamas nuo 
papildomai suteikiamos paskolos sumos)

Nuo 1,5 %, min 300 EUR Nuo 1 %, min 150 EUR Nuo 2 %, min 50 EUR

2
Kredito sąlygų (maržos, palūkanų normos, 
paskolos terminų, grąžinimo metodo, užtikrinimo 
priemonių ir t.t.) keitimo mokestis

Nuo 0,5 %, min 300 EUR Nuo 0,5 %, min 150 EUR Nuo 0,5 %, min 50 EUR

3 Mokėjimo dienos keitimas Nemokamai

4 Mokestis už išankstinį paskolos grąžinimą

Mokestis už išankstinį paskolos 
grąžinimą – 3 mėnesių 

palūkanos nuo anksčiau termino 
grąžinamos paskolos sumos, bet ne 

daugiau nei palūkanų suma iki 
termino pabaigos.

x

5 Delspinigių norma 0,1 % už kiekvieną dieną 0,05 % už kiekvieną dieną

6 Mokestis už sutikimą pakartotinai įkeisti turtą 
kitam kreditoriui

150 EUR

7 Pažymų (sutikimų, leidimų, patvirtinimo ir kt.), 
susijusių su kredito sutartimi išdavimas 150 EUR

8 Patvirtinimas apie hipotekos/įkeitimo pabaigą 15 EUR X


